ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成 24 年７月 20 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 グ リ ム ス

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 政 臣

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ３１５０）

問 い 合 わ せ 先 専 務 取 締 役 小 野 裕 章

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５７６９－３５００

当社子会社による新店舗オープンのお知らせ

当社の連結子会社であります株式会社グリムスソーラーは、平成24年７月20日(金)、株式会社京セラ

ソーラーコーポレーションとのフランチャイズ契約に基づくフランチャイズ店舗（株式会社グリムスソ

ーラー運営９店舗目）をオープンすることとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

当該店舗オープンによる業績への影響は軽微であります。

（なお、株式会社グリムスソーラーにおける運営店舗は11店舗となります。）

記

オープン店舗の概要

・名   称  京セラソーラーＦＣ浜松志都呂

・所 在 地  静岡県浜松市西区志都呂町 5605

 イオンモール浜松志都呂内

・オープン日  平成 24 年７月 20 日（金）

     （イメージ：写真は京セラソーラーＦＣ日の出）

                                      以 上